



## ÅRSRAPPORT 2016/2017

**DD Foods ApS**  
Gammel Jernbanevej 1  
2500 Valby

CVR nr. 38145606

**Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 23. april 2018

**Dirigent**

Deniz Bayram



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 31. oktober - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

DD Foods ApS  
Gammel Jernbanevej 1  
2500 Valby

CVR-nr.: 38145606  
Stiftelsesdato: 31. oktober 2016  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 31. oktober 2016 - 31. december 2017

## Direktion

Deniz Bayram  
Danny Dhir

## Revision

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
23. april 2018, på selskabet adresse.

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restarationsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -236.868.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud, således at kapitalen vil blive intakt ved egen indtjening.



## Resultatopgørelse 31. oktober - 31. december

Note	2016/17
Bruttofortjeneste/-tab	564.241
1. Personaleomkostninger	-745.563
Af- og nedskrivninger	<u>-53.744</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>-235.066</u></b>
Andre finansielle omkostninger	<u>-1.802</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>-236.868</u></b>
Skat af årets resultat	<u>57.315</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u><u>-179.553</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Overført resultat	<u>-179.553</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u><u>-179.553</u></u></b>

## Balance pr. 31. december

Note	2016/17
<b>AKTIVER</b>	
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	153.911
Indretning lejede lokaler	<u>356.607</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>510.518</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	<u>306.800</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>306.800</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>817.318</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	
<b>Varebeholdninger</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>40.000</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Tilgodehavender</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.000
Skatteaktiv	<u>57.315</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>60.315</u></b>
Likvide beholdninger	<u>397.375</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>397.375</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>497.690</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>1.315.008</u></b>

## Balance pr. 31. december

Note	2016/17
<b>PASSIVER</b>	
<b>2. EGENKAPITAL</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført overskud eller underskud	<u>-179.554</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-129.554</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
Gæld til kreditinstitutter	8.284
Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.917
Anden gæld	<u>1.305.361</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.444.562</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.444.562</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>1.315.008</u></b>
3. Eventualforpligtelser	
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

## Noter

2016/17

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 4

2016/17

Lønninger	730.835
Andre omkostninger til social sikring	14.728
	<u>745.563</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	50.000	0	0	50.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-179.554	0	-179.554
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>-179.554</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-129.554</b></u>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
